
 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone (15) 3577.1580/1266 

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br  e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br  

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO 

 

 
 
 

Ato do Presidente n.º  07 / 2019 
 
 

“Dispõe sobre designação de Membro 
para compor a Comissão de 
Desenvolvimento Funcional” 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas 

atribuições legais,  RESOLVE 
 

Art. 1º   Fica designado o Servidor ELIO RAIMUNDO MATIAS, Diretor Geral desta 
Câmara Municipal, portador da Cédula de Identidade RG n° 42.257.578-1/SSP/SP, 
CPF n° 303.871.658-86, para compor  a Comissão de Desenvolvimento Funcional da 
Câmara Municipal de Barra do Turvo, nos termos do Artigo 24 Parágrafo 1º, Lei 
Municipal 529/2015, representando a Diretoria Geral, uma vez que foi nomeado para 
o referido cargo através da Portaria Nº 23/2019. 

 
Art. 2º  Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 

em contrário. 
 

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 08 de maio de 2019. 
 
 
 

Cicero de Moura Neto 
Presidente 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
Registrado e Publicado em local próprio da Câmara Municipal de Barra do Turvo,  na 
data supra. 
 
 
 

Davison Jesse Rodrigues Bicas 
1º Secretário 

mailto:camara@cmbrradoturvo.sp.gov.br
mailto:camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br

